
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Bắc Hồng Lĩnh, ngày       tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ tổ dân phố kinh phí rà soát thông tin người có 

 công với cách mạng và thân nhân người có công 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ các Nghị định: số 128/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ 

về Quy định phân quyền, phân cấp trong quản lý nhà nước lĩnh vực nội vụ; 

số129/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ Quy định về phân định thẩm 

quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của 

Bộ Nội vụ;  

Căn cứ Quyết định số 6661/NQ-SNV ngày 12/9/2025 của Sở Nội vụ về việc 

điều chỉnh phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước năm 2025 

thực hiện Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp kinh phí hỗ trợ các tổ dân phố kinh phí tổ chức thực hiện rà 

soát thông tin người có công với cách mạng và thân người có công, mỗi tổ dân 

phố 250.000 đồng, tổng kinh phí hỗ trợ  7.750.000 đồng (Bảy triệu bảy trăm 

năm mươi nghìn đồng chẵn) từ ngân sách Người có công do tỉnh cấp. 

(Danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chỉ đạo, hướng dẫn các tổ dân phố 

thực hiện rà soát thông tin người có công với cách mạng và thân nhân người có 

công kịp thời, chất lượng và thực hiện thanh quyết toán theo đúng quy định hiện 

hành, tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo Ủy ban nhân dân phường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND phường, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội, 

và các tổ dân phố có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- Bí thư CB, Tổ trưởng TDP; 

- Lưu: VT,VHXH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Trần Xuân Đức 



  

 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 

Bắc Hồng Lĩnh, ngày      tháng  12  năm 2025 
 

DANH SÁCH 

Cấp kinh phí hỗ trợ cho các Tổ dân phố thực hiện rà soát thông tin người 

có công với cách mạng và thân nhân ngừi có công năm 2025  
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày      /12/2025 của 

 UBND phường Bắc Hồng Lĩnh) 

 

TT Tổ dân phố Số tiền hỗ trợ (đồng) Ghi chú 

1 Tổ dân phố 1 250.000  

2 Tổ dân phố 2 250.000  

3 Tổ dân phố 3 250.000  

4 Tổ dân phố 4 250.000  

5 Tổ dân phố 5 250.000  

6 Tổ dân phố 6 250.000  

7 Tổ dân phố 7 250.000  

8 Tổ dân phố 8 250.000  

9 Tổ dân phố 9 250.000  

10 Tổ dân phố 10 250.000  

11 Tiên Sơn 250.000  

12 Tân Miếu 250.000  

13 Trung Lý 250.000  

14 Trung Hậu 250.000  

15 Hầu Dền 250.000  

16 Tuần Cầu 250.000  

17 La Giang 250.000  

18 Phúc Sơn 250.000  



  

TT Tổ dân phố Số tiền hỗ trợ (đồng) Ghi chú 

19 Bấn Xá 250.000  

20 Quỳnh Lâm 250.000  

21 Thuận Hòa 250.000  

22 Thuận An 250.000  

23 Thuận Tiến 250.000  

24 Đồng Thuận 250.000  

25 Ngọc Sơn 250.000  

26 Thuận Hồng 250.000  

27 Thuận Minh 250.000  

28 Xuân Lam 1 250.000  

29 Xuân Lam 2 250.000  

30 Xuân Lam 3-4 250.000  

31 Xuân Lam 5 250.000  

Tổng cộng: 7.750.000  

Bằng chữ: Bảy ttriệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./. 

 


		2025-12-04T20:59:12+0700


		2025-12-05T07:07:37+0700


		2025-12-05T09:09:24+0700


		2025-12-05T09:09:25+0700


		2025-12-05T09:09:48+0700




